
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 332
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 51  del

09-10-2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE fattura n.  13_18 del  15.06.2018 ALLA
DITTA "GESITALIA" SrL  con sede legale a Pescara, per
revisione toponomastica  e revisione/rifacimento numerazione
civica con popolamento ANNCSU.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    VISTA  la propria precedente determinazione n. 66 del 30.10.2017 con la quale, ai
sensi dell'art. 36, comma 2, lettera A del D.Lgs 50/2016, è stato affidato il lavoro di
revisione/rifacimento della toponomastica e numerazione civicaall ditta GESITALIA
SrL  con  sede legale a Pescara, Via Bologna n 24, P.I  046225360658;
       VISTA la propria precedente determinazione n. 76 dell' 11.12.2017 , con la quale
è stato assunto l'impegno di spesa per la somma complessiva di € 18.600,00 sul
capitolo 1328/0, codice bilancio 08.01-1.03.02.09.011per  tre annualità e
precisamente:
         - € 6.100,00, esercizio 2017;
         - € 6.100,00, esercizio 2018;
         - € 6.100,00, esercizio 2019;
     VISTO che per  tale affidamento fu acquisito il CIG n. Z45208933E;
  VISTA la fattura  n. 13/18 del 15.06.2018, emessa dalla Societa "Gesitalia" Srl con
sede a Pescara, Via Bologna n. 25, P.I. 04625360658  per l'importo di € 6.100,00 =
(€ 5.000,00 + IVA 22% € 1.100,00);
         Preso atto che, alla data del 15.06.2018, la ditta Gesitalia SrL aveva  eseguito il
lavoro di posizionamento della numerazione civica su tutti i fabricati precedentemente
rilevati;
      Visto il  Durc On Line, prot. INAIL 13206497 con scadenza della validità il
18.01.2019 attestante la regolarità contributiva  da parte della medesima;
      Vista la dichiarazione relativa all'art. 3 della Legge 136/2000 per quanto riguarda i
flussi finanziari;
      Visto il bilancio di previsione 2018, residui 2017;
      Visto l'art. 17 ter del DPR  633/72 per la scissione dei pagamenti;
      Visto gli artt. 183 e 184  del D.L. 267/2000

 D E T E R M I N A

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


Liquidare la fattura n. 13_18 del 15.06.2018, emessa dalla Societa "Gesitalia"1.
Srl con sede a Pescara, Via Bologna n. 25, P.I. 04625360658  per l'importo di €
6.100,00 = (€ 5.000,00 + IVA 22% € 1.100,00);
Imputare la relativa somma, come impegnato con propria determina n. 76 del2.
11.12.2017, sul bilancio 2018, residui 2017,capitolo 1328/0,  codice  bilancio
08.01-1.03.02.09.011 ;
Autorizzare  il Responsabile dell'Ufficio finanziario    ad eseguire i pagamenti ai3.
sensi art. 17-ter  DPR 633/72,  con accredito sul c.c.b codice iban: IT 37 E
08431 761400 00001403514.

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°598

Capitignano, 10-10-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 10-10-2018 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.51 del 09-10-2018
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


